[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2024 № 234
п. Краснофарфорный

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Грузинского сельского поселения
Администрация Грузинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Администрации Грузинского сельского  поселения:

от 19.11.2018 № 239 «О внесении изменений в Состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы – до 01 июня 2007 года),  по назначению дополнительного пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Грузинского сельского поселения »;

от 11.10.2021 № 156 «О внесении изменений в постановление Администрации Грузинского  сельского поселения от 16.11.2016 № 383».
Заместитель Главы

Администрации       Н.А. Филимонова
_1792918548.doc
[image: image1.png]